

Brdr. Schmidt VVS ApS

Fasanvej 3, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 36 35 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Jan Schmidt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Schmidt VVS ApS Fasanvej 3 Assens 9550 Mariager CVR-nr.: 30 36 35 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Schmidt Andersen, Fasanvej 3, 9550 Mariager, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Jan Schmidt Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.432 t.kr. mod 4.977 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.432.151	4.976.930
1 Personaleomkostninger	-4.462.750	-4.197.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.867	-116.917
Driftsresultat	847.534	662.791
Andre finansielle indtægter	388	9.924
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.232	-152.752
Resultat før skat	700.690	519.963
3 Skat af årets resultat	-155.683	-114.459
Årets resultat	545.007	405.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	45.007	105.504
Disponeret i alt	545.007	405.504

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.385	467.252
Materielle anlægsaktiver i alt	372.385	467.252
Anlægsaktiver i alt	372.385	467.252
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.422.742	737.623
Varebeholdninger i alt	1.422.742	737.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.852.942	6.424.366
Andre tilgodehavender	0	239.097
Periodeafgrænsningsposter	136.277	190.907
Tilgodehavender i alt	6.989.219	6.854.370
Likvide beholdninger	20.000	20.000
Omsætningsaktiver i alt	8.431.961	7.611.993
Aktiver i alt	8.804.346	8.079.245

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.939.704	1.894.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	2.689.704	2.444.697
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	241.299	197.244
Hensatte forpligtelser i alt	241.299	197.244
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.395.818	1.062.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser	867.590	1.012.470
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.794.099	2.323.563
Selskabsskat	111.628	33.286
Anden gæld	704.208	1.005.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.873.343	5.437.304
Gældsforpligtelser i alt	5.873.343	5.437.304
Passiver i alt	8.804.346	8.079.245

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.789.193	500.000	2.539.193
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.504	300.000	405.504
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.894.697	300.000	2.444.697
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.007	500.000	545.007
	250.000	1.939.704	500.000	2.689.704

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.981.021	3.670.712
Pensioner	443.969	444.655
Andre omkostninger til social sikring	37.760	81.855
	<u>4.462.750</u>	<u>4.197.222</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.451	65.340
Andre finansielle omkostninger	70.781	87.412
	<u>147.232</u>	<u>152.752</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	111.628	33.286
Årets regulering af udskudt skat	44.055	81.173
	<u>155.683</u>	<u>114.459</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.853
Materielle anlægsaktiver		372

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 145 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47, 3 og 2 måneder og en samlet restleasingsydelse på 205 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgaranti for 420 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Schmidt Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30362500, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
